
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 грудня 2021  
 
Про внесення змін до Положення про  
помічника-консультанта депутата 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області  
 

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо обмеження спільної роботи близьких осіб», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  

правопорядку, депутатської етики (протокол №14 від 01.12.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області  

ВИРІШИЛА:  
  Внести зміни до Положення про помічника-консультанта депутата 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області  восьмого скликання від 12 листопада 2020 року, 

а саме: 

- абзац другий статті 4 викласти в новій редакції «Помічником-

консультантом депутата міської ради може бути лише громадянин України, 

який має загальну середню освіту, з урахуванням обмежень, передбачених 

статтею 27 Закону України «Про запобігання корупції»; 

- внести зміни до назви та по тексту Положення, замінивши у 

відповідних відмінках назву представницького органу «Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області» назвою «Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області».  

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


